П Р О Т О К О Л

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИИ ПО ПРОЕКТУ
ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

20 декабря 2012года сл.Петровка
16ч.00мин.

Присутствуют: депутаты Собрания депутатов Петровского сельского
поселения, жители Петровского сельского поселения.

Председательствующий: Глава Петровского сельского поселения
А.Н.Литовченко.

Председательствующий: Для ведения протокола публичных слушаний по
проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Петровское сельское поселение» определить секретарем ведущего
специалиста Герасимову В.Н.

Повестка дня: О проекте Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Петровское сельское поселение».

По вопросу повестки дня выступил Глава Петровского сельского
поселения А.Н.Литовченко.

В обсуждении приняли участие: депутаты Собрания депутатов
Петровского сельского поселения.

Замечаний и предложений по проекту Правил землепользования и
застройки муниципального образования «Петровское сельское поселение»
не поступило.

А.Н.Литовченко

З А К Л Ю Ч Е Н И Е
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО

ПРОЕКТУ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

20Л2.2012года сл.Петровка

В соответствии со статьями 28, 44 84 Федерального закона от
06 Л 0.2003го да № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» 20 декабря 2012года прошли
публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Петровское сельское поселение».

На основании протокола публичных слушаний по проекту Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Петровское
сельское поселение» от 20.12.2012года:

-рекомендовать Собранию депутатов Петровского сельского
поселения утвердить Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Петровское сельское поселение».

А.Н.Литовченко